様式５
　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県スポーツ協会
理事長　住　吉　德　彦　様

団体名印

代表者名
担当者名
℡
　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
（署名又は記名押印）

[bookmark: _Hlk67503951][bookmark: _Hlk67504100][bookmark: _Hlk67500402][bookmark: _Hlk67503933]【Ｃ】令和５年度ICTによる一貫指導育成システム構築事業
「ICTを活用した競技者育成」（強化合宿等）

補助金(実施希望調査・交付)申請書

□　実施希望調査申請書（１回目の提出）

□　交付申請書（２回目の提出・内示額同額）
（※　□のどちらかにレ点を入れてください）

標記事業を実施したいので、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書　　　　　・・・・・・・・・・・・様式５－１
（２）事業計画　　　　　　・・・・・・・・・・・・様式５－２
（３）収支予算書　　　　　・・・・・・・・・・・・様式５－３

　　【補助金振込口座】
	振込先
	銀行　　　　　支店　普 ・ 当　Ｎｏ

	預金口座
	フリガナ

	名義

[bookmark: _Hlk65232644][bookmark: _Hlk97398075]※事業実施の１ヶ月前または、１２月１５日までのいずれか早い期日までにご提出ください。
※実施希望調査申請書は、公印（押印）不要、交付申請書は、署名又は記名押印でご提出ください。